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Na stronie https://www.pekao24.pl zaloguj się do serwisu 

internetowego Pekao24. 

Jeśli logujesz się po raz pierwszy

· Wprowadź numer klienta lub nazwę użytkownika oraz tymczasowy PIN  

do Pekao24.

· Numer klienta znajdziesz na umowie rachunku, nazwę użytkownika  

ustaliłeś podczas otwierania konta.

· Tymczasowy PIN to 4-cyfrowy numer, który otrzymałeś SMS-em  

lub ustanowiłeś telefonicznie u konsultanta lub otrzymałeś listem.

· Ustanów hasło i nowy PIN do Pekao24. Kliknij ZATWIERDŹ. 

· Hasła będziesz używać podczas kolejnego logowania do Pekao24.

· PIN-u będziesz potrzebować, aby zalogować się do serwisu telefonicznego 

m.in. w celu zresetowania hasła do Pekao24.

Jeśli logujesz się kolejny raz

· Wprowadź numer klienta lub nazwę użytkownika oraz wybrane znaki  

ze swojego hasła do PekaoInternet, o które poprosi Cię system. 

Dodatkowe wskazówki znajdziesz w pomocy na stronie do logowania  

https://www.pekao24.pl.
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W Pekao24 stosujemy dodatkową weryfikację tożsamości klientów 

(tzw. silne uwierzytelnienie) polegającą na podaniu kodu SMS lub 

potwierdzeniu operacji w aplikacji PeoPay, oprócz podania danych do 

logowania przy wejściu do bankowości elektronicznej. 

Silne uwierzytelnienie jest wymagane:
· przy pierwszym logowaniu lub gdy od ostatniego logowania 

minęło ponad 90 dni,

· podczas sprawdzenia historii konta za okres wcześniejszy niż 90 

dni wstecz,

· podczas pobierania trzeciego i starszych wyciągów bankowych

· podczas elektronicznego zlecania wybranych płatności,

· przy wykonywaniu w bankowości elektronicznej czynności, 

która może wiązać się z ryzykiem oszustwa związanego z 

wykonywanymi usługami płatniczymi lub innych nadużyć.

Pamiętaj!
Automatyczne wylogowanie z serwisu następuje po 5-minutowej 

bezczynności w serwisie.
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2Zdalne odzyskanie dostępu 
do Pekao24

Z poziomu nowej strony do logowania do serwisu internetowego 
Pekao24 masz możliwość zdalnego (bez konieczności kontaktu  
z konsultantem infolinii lub placówką banku): 

· odzyskania hasła do logowania do Pekao24 bez konieczności 

kontaktu z konsultantem infolinii lub placówką banku,

· odblokowania usługi Pekao24,

pod warunkiem, że w  systemie bankowym mamy Twoje aktualne 

dane kontaktowe (telefon, adres e-mail).

Aby odzyskać hasło do Pekao24 kliknij na stronie do logowania 

POMOC W LOGOWANIU. 

WRÓĆ



3Produkty

Na tym ekranie: 

1 znajdziesz najważniejsze informacje o produktach i usługach, 

jakie masz w naszym banku, 

2 zobaczysz historię ostatnich operacji na rachunku,  

który wskazałeś jako swój rachunek „podstawowy”, 

3 zlecisz przelew, sprawdzisz listę nadchodzących płatności,

4 możesz skontaktować się z naszym doradcą za pomocą CZATu. 
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4Płatności

Odbiorcy, do których najczęściej przelewasz pieniądze

1 W zakładce PŁATNOŚCI najdziesz listę odbiorców, których 

zapisałeś jako odbiorców przelewów zdefiniowanych/ 

zaufanych oraz listę doładowań zdefiniowanych. Możesz także 

pobrać i zapisać np. na komputerze listę zapisanych odbiorców 

i wykorzystać ją np. w programie księgowym. 

2 Tu możesz przelać pieniądze lub doładować telefon bez 

potrzeby podawania dodatkowych informacji i bez potrzeby 

dodatkowego potwierdzania (jeśli taką opcję wybrałeś, kiedy 

wpisywałeś odbiorcę na listę odbiorców zaufanych). 
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Nadchodzące płatności

Jeżeli zapisywałeś w Pekao24 zlecenia stałe, spłacasz kartę 

kredytową lub pożyczkę w Banku Pekao S.A., na tym ekranie 

zobaczysz, kiedy zrealizujemy przelew lub spłatę. 
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Przelew zwykły

Jeżeli przelewasz pieniądze do odbiorcy, którego nie masz 

na liście przelewów zdefiniowanych, wystarczy, że wpiszesz 

nazwę odbiorcy, numer rachunku, kwotę i tytuł przelewu. 

Jeśli jesteś przedsiębiorcą lub prowadzisz mikrofirmę możesz 

także zlecić  przelew natychmiastowy (Express Elixir), który 

realizujemy od ręki. Za jego pomocą możesz przelać pieniądze 

ze swojego rachunku prowadzonego w  złotówkach, na 

rachunek odbiorcy w innym banku krajowym, codziennie z 

wyjątkiem przerwy między 3.00 a 3.30 w nocy. 

Więcej informacji tutaj>
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Przelew zwykły cd.

W polu OPCJE DODATKOWE możesz:

1 zlecić nam realizację przelewu w dowolnym terminie,

2 zlecić przelew jako zlecenie stałe,

3 zapisać odbiorcę na liście przelewów zdefiniowanych,

4 wysłać potwierdzenie wykonania przelewu  

na dowolny adres e-mail, który wskażesz.
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Przelew zwykły cd.

W podsumowaniu  przelewu dodaliśmy nowe pole: 

SZACOWANY TERMIN DOSTARCZENIA,  

gdzie znajdziesz informacje, kiedy spodziewamy się,  

że pieniądze dojdą do banku odbiorcy.
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Przelew własny – walutowy

Jeżeli przelewasz pieniądze ze swojego konta  

na swoje konto w innej walucie niż złoty, zobaczysz 

na ekranie informację, po jakim kursie zostaną 

przeliczone środki i ile dokładnie pieniędzy wpłynie 

na rachunek docelowy.
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Zlecenia stałe

W nowym Pekao24 masz możliwość zarządzania 

zleceniami. Możesz zakładać nowe, modyfikować 

i usuwać zlecenia założone w nowym serwisie 

internetowym Pekao24. 
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Kantor Pekao24

Tutaj wymienisz waluty po atrakcyjnych kursach  

przez całą dobę.

Wymiana walut  w ramach Kantoru Pekao24 jest możliwa 

pomiędzy rachunkami oszczędnościowymi o charakterze 

bieżącym lub oszczędnościowo-rozliczeniowymi  

w Banku Pekao S.A. prowadzonymi w różnych walutach  

i odbywa się w formie polecenia przelewu wewnętrznego. 

Usługa jest wykonywana jako czynność bankowa i nie jest 

działalnością kantorową.
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5Historia

Na tym ekranie zebraliśmy wszystkie operacje  

na kontach i kartach kredytowych, które masz  

w naszym banku. Możesz wybrać dowolny przelew z listy 

i go powtórzyć. Możesz też zlecić przelanie pieniędzy do 

dowolnej osoby lub instytucji z listy. 

Możesz także pobrać i zapisać historię operacji w firmie 

pliku PDF, TXT lub CSV dla rachunków, kart kredytowych, 

lokat i kredytów. Maksymalna liczba operacji do pobrania 

jednorazowo została ograniczona do 1500 transakcji dla 

jednego dokumentu.
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Tutaj możesz założyć lokatę. Sprawdź jaką ofertę 

mamy dla Ciebie, zapoznaj się z odpowiednimi 

dokumentami i otwórz lokatę w PLN lub walutach 

obcych: USD, EUR, GBP, CHF.

6Oferty i wnioski
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Tutaj udostępniamy Ci ważne dokumenty, takie jak 

raporty, powiadomienia, zmiany w regulaminach 

produktów/ usług bankowych, taryfach prowizji  

i opłat bankowych. Dokumenty te przechowujemy  

na nośniku trwałym (tzw. WORM) i podpisujemy  

przy pomocy zaufanego certyfikatu.
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Tutaj możesz przeglądać wiadomości otrzymane  

z banku oraz napisać do nas wiadomość.
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Bezpieczeństwo

W tej sekcji możesz zablokować wszystkie serwisy 

Pekao24 oraz zmienić ustawienia dotyczące 

bezpieczeństwa, czyli metodę autoryzacji operacji, 

hasło, PIN do serwisu telefonicznego. Możesz 

też sprawdzić wysokość wykorzystanych limitów 

transakcyjnych. 

9Ustawienia
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Rachunki w banku

W tej sekcji masz możliwość zmiany rachunku 

podstawowego i rachunku wskazanego do rozliczeń 

operacji zlecanych w ramach aplikacji PeoPay.
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Zaufane urządzenia

W tej sekcji możesz zamówić SMS z linkiem 

do pobrania aplikacji PeoPay oraz zarządzać 

listą zaufanych urządzeń, na których masz już 

zainstalowaną aplikację.
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W sekcji MÓJ PROFIL możesz potwierdzić 

i zaktualizować swoje dane teleadresowe  

oraz cechy dokumentu tożsamości,  

które zapisaliśmy w naszym systemie bankowym.

10Mój profil
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Stopniowo przenosimy wszystkie usługi i funkcje ze 

starego serwisu Pekao24 do nowego, tak więc już 

niedługo wszystkie transakcje i operacje wykonasz w 

nowym serwisie Pekao24.

Dlatego, w okresie przejściowym, możesz swobodnie  

przechodzić  pomiędzy starą a nową wersją Pekao24. 

Jeśli chcesz przejść  do starej wersji – kliknij  

na stronie głównej (PRODUKTY) przycisk  

Przejdź do starego serwisu. 
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